[image: image1.png]

ПРОЕКТ

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________20____ г.,  № __________

Об утверждении краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на 2023-2025 годы.

В целях реализации постановления Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочные планы реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных, на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на 2023, 2024, 2025 годы согласно Приложений 1, 2 и 3.
2. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по вопросам развития инфраструктуры и завоза топливно-энергетических ресурсов Шаронова С.В.

Глава Таймырского Долгано-Ненецкого
муниципального района

                      Е.В. Вершинин
500

29.03

22